dotes que nam p̄ficiunt non transmutant: Prima est incorruptionibilitas. quia xp̄s resurgens a mortuis: iam non morit: mors illi ultra non dominabit Ro. 6. vnde nullam passionem sustinere potest nec calomis aut frigoris. vel famis aut sitiis. nec aliā quā tunc alterante corpus eius. Secunda dos est corporis clausitas. Jo. 13. Nunc clarificatus est filius hoīs. et deus glorificatus est in illo et ppter hoc corpus eius nullo vestimento indigit. Tercia a dos est agilitas: quia corpus eius nulla gravitate tardat. quin liber posse esse ubi vult. Quarta est subtilitas. quia nihil ei resistere potest. sed omnia corpora q̄cunq; grossa sine diuisione penetrat: Quid Sc̄do querit de tepe resurrectionis xp̄i. Et dicendum quod dñs tercia die resurrexit a mortuis sed oportet dies a noctes ac tipe per synodochen. et hoc duobus modis. Primo ut dicit Beda: ut extremam partem pasceuen acipiamus per una die cum nocte sequente. Secundus vero dies fuit sabbatum cum nocte sequenti: quia vero in ipsa nocte mutatus est ordo dierum et noctium cum enim a principio mundi dies precederet noctem. in ipsa nocte resurrectionis incepit noctis diem precedere. noctis igitur illa communis fuit sabbato et dñice ut igitur ipsa sequitur sabbatuꝝ cōnum erat cum secundo die. huius vero quod processit dñicam cōnumeratur dies tertio accipiendo terciam diem per prima parte ipsius diei. in quo dñs resurrexit. Sed secundo moraliter ordinat angelus. scilicet iste ordo dies et noctium experit in nocte precedente pasceuen. huius igitur noctis precedens pasceue cum ipso die sequenti fuit una dies naturalis. noctis autem precedens sabbatum: cum ipso sabbato fuit secunda dies. noctis vero procedens dñicam cum prima pars ipsius diei dñice fuit tercia dies. quodcumque autem accipiat iste ordo hoc patet quod xp̄s fuit mortuus quadraginta horas ut dicit Xu. De hora vero resurrectionis varie loquuntur sancti. Diero. enim in libro. 12. questionum dicit quod surrexit ad vesperam sabbati Ambr. vero super Lciam dicit: quod surrexit in profunda nocte. Aug. vero dicit: quod surrexit in diluculo: quod magis tenet eccl. a. que in memoria resurrectionis dñice cattat matutinal laudes. cui desit illud. scilicet Exurge gloria mea: exurgam diluculo: ipsa autem hora cum xp̄s resurrexit multa corpora sanctorum resurrexerunt cum eo. ut essent testes resurrectionis xp̄i. P. Item quod angelus dixit. Surrexit non est hic. ideo queritur ubi esset xp̄s post resurrectionem antequam celum ascenderet secundum corporalem presentiam. Et dicit potest. quod corpori glorificatio non debet locis determinari his inferi vnde ipse erat ubi volebat. et forte cum sanctis qui cum eo resurrexerant: erat in extremis maris id est super amplissimos fines.

Sermo

orbis. aut forte habitabant in paradiſo deliciarum. Quarto an gelus imponit muherib⁹: vt xp̄i resurrectionem annunciarent. Sed ite. festinanter. et dicite discipulis eius. coiter. & petro. spe aliter. Petrum aut̄ specialiter nominauit quia ppter verecundiā negatōis xp̄i ita erat dūlus: vt n̄i fuisseſt specialiter nominatus: non pſumpſiſſet venire inter ceteros discipulos vt dicit Gre. vel hoc ideo. qz xp̄i mortem petrus specialiter abhoruerat: vt de resurrectione maxime gauderet. quia precedet vos in galileam. et ideo sequimini eum ibide. ibi eum videbitis. nō quidem crucifixum et mortuum: sed iam resurrexisse viuum. sicut dixit vobis hec xp̄s predixerat discipulis Mat. 26. postq̄ resurrexero p̄dā vos in galileam. precessit dux vite mortis triumphum gl̄ioſe deferens. Et viderunt eum discipuli in monte tabor ut dicit Mat. 28. vbi ante passionem future resurrectionis gl̄iaz in suo corpe tribus apostolis demonstrauerat. Eamus et nos in galileam. transm̄egrem⁹ a terrenis ad celestia. Et ut resurrectionis gl̄iaz videre possim⁹. faciam⁹ qđ dīc apls Colo. 3. Si resurrexitis cum xp̄o: que sursum sunt querite. vbi xp̄s est dextra dei sedes: que sursum sunt sapite: non que super terram. Quod nobis prestare ē.

Tertia secunda post pasca:

Prima pars sermonis. .xxvi. A

¶ ex discipulis vielu ibant ipsa die in castellū qđ erat in spacio stadiorum sexaginta ab iherusalem nomine Emmaus ē. Lute. 24. Hoc idem breuiter p̄stringit Mar. 16. Aug. 4. adfessionum. Sic inquit diligun̄ amici: vt absentes desiderent cum molestia. et suscipiantē venientes cuz leticia. sed ipa molestia absentie alleuiat memoria eoz et sermonib⁹. presentia vero milie motib⁹ uersationis gratissime sic delectat aim: vt sit dimidium vita & felicitatis humanae. & ideo veri amatores crucifixi r̄ surgentis duo isti discipuli comprobant̄ qui ut dicit in euangelio gemebant tristem absentiam xp̄i memoria ipsius et mutuo colloquio. presentiam vero ipius licet ad horam iocundē suscepint et delectabiliter. Istius euangeli materia breuiter istis duobus versib⁹ continetur. Jungitur. ignorant. doct. ardent. pte rit. instant. Ut maneat restat: discubuit. se manifestat. In hoc euangelio tria tanguntur. Primum est quomodo christus appaeruerit discipulis de se loquentibus. Secundū est quomodo scripturas illis apparuerit in se non credentibus ibi. Et ipse dixit ad illos: o stulti. Tercia est quomodo palam se